
Návrh závěrečného účtu obce Dětřichov u Moravské 
Třebové za rok 2022 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných 
předpisů) 
 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2022 (údaje jsou uvedeny v celých Kč) 

  
Schválený 
rozpočet 

Rozpočtová 
opatření 

Upravený 
rozpočet 

Plnění k 
31.12.2022 

% plnění k 
upravenému 

rozpočtu 

Třída 1 - Daňové příjmy 2 769 500 1 433 000 4 202 500 4 202 275 100,0 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 1 429 000 927 800 2 356 800 2 356 870 100,0 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 15 000 -4 600 10 400 10 440 100,4 

Třída 4 - Přijaté transfery 70 500 1 979 600 2 050 100 2 050 117 100,0 

   - z toho převody mezi účty 0 1 120 000 1 120 000 1 120 000 100,0 

   - z toho přijaté transfery (dotace) 70 500 859 600 930 100 930 117 100,0 

Příjmy celkem 4 284 000 4 335 800 8 619 800 8 619 702 100,0 

Třída 5 - Běžné výdaje 3 811 500 3 435 800 7 247 300 7 181 629 99,1 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 472 500 900 000 1 372 500 30 240 2,2 

Výdaje celkem 4 284 000 4 335 800 8 619 800 7 211 869 83,7 

Saldo: Příjmy - výdaje 0 0 0 1 407 833 - 

Třída 8 - Financování 0 0 0 0 0,0 

z toho: - prostředky minulých let 0 0 0 0 - 

           - úvěry 0 0 0 0 - 

Přebytek ( + ), ztráta ( - ) 0 0 0 1 407 833   

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby (výkaz FIN 2-12) jsou přílohou k závěrečnému účtu. 

Běžné výdaje ve výši cca 44.000,00 Kč nebyly čerpány u služeb v lese. 

Kapitálové výdaje ve výši cca 1,190.000,00 Kč nebyly čerpány u výstavby kanalizace, akce bude 

realizována v následujících letech. V rozpočtu na rok 2022 byly z důvodu poskytnutí dotace na 
rekonstrukci zahrady MŠ uvedeny výdaje ve výši cca 150.000,- Kč, které byly proinvestovány již 
v roce 2021.  

2) Hospodaření s majetkem obce 

Majetek je řádně inventarizován a je veden na majetkových účtech - výkaz rozvaha. Při nakládání 
s majetkem je postupováno v souladu se zákonem o obcích. 

3) Hospodářská činnost obce 

Obec nevede hospodářskou činnost. 

4) Stav účelových fondů a finančních aktivit 
Obec netvořila žádné účelové fondy. 

5) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí 
Obec je zřizovatelem příspěvkové organizace Mateřská škola Dětřichov u Moravské Třebové. 

Příspěvek na provoz PO na rok 2022 činil 200.000,00 Kč. Finanční vypořádání hospodářského 
výsledku za rok 2022 ve výši +93.233,71 Kč projedná a schválí OZ na svém nejbližším zasedání 
společně se závěrečným účtem obce. 
Roční účetní závěrka zřízené PO včetně všech zákonem předepsaných výkazů je založena na OÚ. 
 



6) Hospodaření organizací založených obcí 
Obec nezaložila žádné organizace. 

7) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

Dotace do rozpočtu obce za rok 2022 činily celkem 930.117,- Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich 
čerpání v průběhu roku 2022 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány. Nevyčerpané 
finanční prostředky z neinvestiční účelové dotace na úhradu výdajů vzniklých obcím v souvislosti 

s konáním voleb do zastupitelstev obcí a volby prezidenta republiky ve výši 18.454,00 Kč byly 

vráceny Krajskému úřadu Pardubického kraje dne 09.02.2023. Dotace ze SZIF ve výši 150.710,- Kč 
na rekonstrukci zahrady MŠ byla vyčerpána v roce 2021. 

 

Poskytovatel ÚZ Účel Položka 
Obdržené 

dotace 
Čerpání % 

KÚPK 98008 volba prezidenta republiky 4111  9 400 4 225 44,9 

KÚPK 98187 volby do zastupitelstev obcí 4111 32 000 18 721 58,5 

KÚPK 98043 zmírnění dopadů zák.o komp.bonusu 4111 12 591  12 591 100,0 

KÚPK   výkon státní správy 4112 70 500 70 500 100,0 

MZe 29030 kůrovcová kalamita 4116 20 353 20 353 100,0 

MZe 29031 Národní plán obnovy 4116 23 280 23 280 100,0 

MŠMT 33092 OP JAK neinvestiční-asistent MŠ 4116 353 460 353 460 100,0 

KÚPK  POV-provozování prodejny 4122 130 000 130 000 100,0 

KÚPK  POV-oprava místních komunikací 4122 100 000 100 000 100,0 

KÚPK  vybavení JSDH neinvest.-centrála 4122  27 823 27 823 100,0 

SZIF 89517 rekonstrukce zahrady MŠ-invest.-SR 4213 54 256 0  0 

SZIF 89518 rekonstrukce zahrady MŠ-invest.-EU 4213 96 454 0 0 

Celkem       930 117 760 953  

8) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 

Přezkoumání hospodaření provedla kontrolní skupina Krajského úřadu Pardubického kraje na 
základě písemné žádosti. Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí dne 
09.06.2023. 

Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 je přílohou 
k závěrečnému účtu. 

Návrh usnesení:  

1) Zastupitelstvo obce Dětřichov u M.T. souhlasí s celoročním hospodařením obce za rok     

    2022. Dále OZ schvaluje závěrečný účet obce za rok 2022 včetně zprávy o výsledku    

    přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 a to bez výhrad. 

2) Zastupitelstvo obce Dětřichov u M.T. schvaluje účetní závěrku obce za rok 2022. 

3) Zastupitelstvo obce Dětřichov u M.T. schvaluje účetní závěrku zřízené příspěvkové  
    organizace Mateřská škola Dětřichov u M.T. za rok 2022. 

 

V Dětřichově dne 12.06.2023 

 

Vyvěšeno dne: 12.06.2023                                              Sejmuto dne: 30.06.2023 

Ve stejném období byl dokument vyvěšen i na internetových stránkách obce www.detrichovumt.cz. 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

1 

 

 

 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 
Odbor finanční 

 

Z P R Á V A  

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

obce Dětřichov u Moravské Třebové 
 

IČ: 00579491 
 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:  
od 09.06.2023 do 09.06.2023 jako jednorázové přezkoumání 
 
 
Přezkoumání hospodaření   za rok  ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne  4.1.2023 
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení. 

 

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

Jednorázové přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 09.06.2023. 
 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Martina Šiborová 

- kontroloři: 
- Mgr. Simona Bublová 

 
 
 

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 
255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 14. 7. 2022.   

 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byli přítomni:     Jan Schiller - starosta obce 

Radek Růžička - účetní obce 
 

 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

2 

 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 
2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů 
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání 
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených dokumentů a 
poskytnutých informací a to dne 9.6.2023.  

 

 

 

A.  Výsledek jednorázového přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 
 

 

B.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
B.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz 

3

C. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022

C.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 
420/2004 Sb. 

ð nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Ø

C.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad 
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .................................. 0,17 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ....................................... 2,24 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ......... 0 %

C.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce Dětřichov u Moravské Třebové nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za 
poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou 
odpovědnost.

Dětřichov u Moravské Třebové dne pátek 9. června 2023

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na jednorázovém přezkoumání hospodaření –
za Krajský úřad Pardubického kraje:

Martina Šiborová
………………………………………….

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

………………………………………….
podpis kontrolora pověřeného řízením 

přezkoumání

Mgr. Simona Bublová
………………………………………….

kontrolor
………………………………………….

podpis kontrolora

Mgr. Simona Bublová
Digitální podpis:

09.06.2023 11:09

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Martina Šiborová
Digitální podpis:

09.06.2023 12:39



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

4 

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke 
zjištění v ní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání 
zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se 
stává tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 420/2004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému 
řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném 
případě stanovit lhůtu delší. 

- nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů, 
- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu 

zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu 
Krajského úřadu Pardubického kraje, 

-  nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a 
uvedených v příloze. 

 
 
V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC: 
· nehospodařil s majetkem státu,  
· neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,  
· nezastavil movitý a nemovitý majetek,  
· neuzavřel směnnou smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku,  
· neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o převzetí 

dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o 
sdružení,  

· nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady. 
· neuskutečnil veřejné zakázky / neuskutečnil veřejné zakázky malého rozsahu, 
a proto přezkoumání hospodaření operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno. 
 
 
 
 

S návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl seznámen a obsah tohoto 
návrhu byl projednán se starostou obce Dětřichov u Moravské Třebové p. Janem Schillerem 
dne 9.6.2023.  
 
Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dětřichov u Moravské Třebové 
o počtu 12  stran obdržel starosta obce p. Jan Schiller prostřednictvím datové schránky.  

 
 
 

Jan Schiller 
…………………………………………. 

starosta  obce 
 

…………………………………………. 
podpis starosty obce 

 

Radek Růžička 
…………………………………………. 

účetní obce 
 

 
 

…………………………………………. 
podpis účetní obce 

 
  

Radek R ži ka
Digitáln  podepsal Radek 

R ži ka 

Datum: 2023.06.12 13:05:46 

+02'00'

Jan Schiller
Digitáln  podepsal Jan Schiller 

Datum: 2023.06.12 13:07:24 

+02'00'



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

5 

 

Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 

 

Druh písemnosti Popis písemnosti 
Návrh rozpočtu Zveřejněn na úřední desce i způsobem umožňujícím dálkový přístup 

od 3.12.2021 - 20.12.2021. 

Rozpočtová opatření Rozpočtové opatření č. 1 bylo schváleno starostou obce dne 
31.3.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 
internetových stránkách obce dne 22.4.2022  
Rozpočtové opatření č. 2 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 21.4.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 22.4.2022  
Rozpočtové opatření č. 3 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 21.4.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 22.4.2022. 
Rozpočtové opatření č. 4 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 21.4.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 22.4.2022  
Rozpočtové opatření č. 5 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 21.4.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 22.4.2022  
Rozpočtové opatření č. 6 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 29.8.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 31.8.2022.  
Rozpočtové opatření č. 7 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 29.12.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 30.12.2022.  
Rozpočtové opatření č. 8 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 29.12.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 30.12.2022.  
Rozpočtové opatření č. 9 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 29.12.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 30.12.2022.  
Rozpočtové opatření č. 10 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 29.12.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 30.12.2022.  
Rozpočtové opatření č. 11 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 29.12.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 30.12.2022. 

Rozpočtové opatření č. 12 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 29.12.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 30.12.2022.  
Rozpočtové opatření č. 13 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 29.12.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 30.12.2022. 
Rozpočtové opatření č. 14 bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 
obce dne 29.12.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno 
na internetových stránkách obce dne 13.1.2023. 
Změny rozpočtu byly zaneseny do výkazu Fin 2-12 M ke dni 

31.12.2022 ve schválené výši.  



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

6 

 

Usnesením zastupitelstva obce ze dne 29.12.2014 byla schválena 
kompetence starosty obce ke schvalování rozpočtových opatření.  

Schválený rozpočet Rozpočet na rok 2022 byl schválen usnesením zastupitelstva obce ze 
dne 20.12.2021 jako vyrovnaný, v příjmové i výdajové části ve výši 4 
284 000,- Kč. 
Schválený rozpočet byl zveřejněn na internetových stránkách obce 
dne 22.12.2021.  

Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 
2-12 M ve schválené výši. 

Stanovení 
závazných ukazatelů 
zřízeným 
organizacím 

Příspěvek na provoz pro MŠ Dětřichov u Moravské Třebové byl 
schválen v rámci rozpočtu obce na rok 2022 usnesením zastupitelstva 
obce ze dne 20.12.2021 ve výši 200 000,- Kč - ve výkazu FIN 2-12 M 

na § 3111 pol. 5331. 
Oznámeno dopisem zřizovatele ze dne 21.12.2021. 
Závazný ukazatel rozpočtu byl dle výkazu FIN 2-12 M k 31.12.2022 

dodržen. 
Střednědobý výhled 

rozpočtu 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 - 2025 byl 

vyvěšen na úřední desce i způsobem umožňujícím dálkový přístup od 
11.8.2022 - 29.8.2022. 

Střednědobý výhled rozpočtu byl schválen na zasedání ZO dne 
29.8.2022, zveřejněn na internetových stránkách obce dne 30.8.2022. 

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu obce za rok 2021 byl vyvěšen na úřední 
desce i způsobem umožňujícím dálkový přístup ve dnech 8.6.2022, 
celoroční hospodaření za rok 2021 bylo schváleno usnesením 
zastupitelstva obce ze dne 23.6.2021 výrokem bez výhrad. Schválený 
závěrečný účet obce za rok 2020 byl zveřejněn na internetových 
stránkách obce dne 28.6.2021 v plném rozsahu včetně zprávy o 
výsledku hospodaření a hospodaření příspěvkové organizace. 

Bankovní výpis Bankovní účet vedený u ČNB - účet č. 94-6818591/0710 ke dni 

30.12.2022. 

Bankovní účet vedený u KB, a.s. - účet č. 107-251200277/0100 ke dni 

31.12.2022. 

Bankovní účet vedený u KB, a.s. - účet č. 31220591/0100 ke dni 
31.12.2022. 

Zůstatky peněžních prostředků na běžných účtech souhlasí se 
zůstatkem rozvahového účtu 231 ke dni 31.12.2022. 

Dohoda o hmotné 
odpovědnosti 

Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 3. 1. 2017 - účetní - za 

pokladní hotovost a jiné hodnoty svěřené. 
Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 7.4.2018 - prodavačka - za 

pokladní hotovost, za zboží. 
Evidence majetku Pro rok 2022 veden v programu Helios Fenix. 

Evidence poplatků Vedená v roce 2022 v excelové tabulce dle jednotlivých poplatníků. 
Předpis zaúčtován dokladem č. 90003 ze dne 1.1.2022 zápisem 
315/606.  

Faktura Faktura č. 3/22 ze dne 6.1.2022 ve výši 29 040,- Kč - mezníky - 
datum splatnosti dne 20.1.2022 - předpis účtován na účet 501/321 - 
uhrazena bankovním výpisem KB dne 18.1.2022 na účet 321/ § 3639 
pol. 5139 ve výši 29 040,- Kč. 
Faktura č. 118/22 ze dne 11.5.2022 ve výši 34 705,- Kč - pračka, 
sušička MŠ - datum splatnosti dne 25.5.2022 - předpis účtován na 
účet 558/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 18.5.2022 na 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

7 

 

účet 321/ § 6171 pol. 5137 ve výši 34 705,- Kč. Do majetku obce 
zavedeno dokladem č. 90026, č. 90027 a č. 90028 ze dne 18.5.2022 
na účet 028/088 ve výši 34 705,- Kč. 
Faktura č. 132/22 ze dne 26.5.2022 ve výši 28 584,- Kč - knihovna - 

datum splatnosti dne 3.6.2022 - předpis účtován na účet 558/321 - 
uhrazena bankovním výpisem KB dne 30.5.2022 na účet 321/ § 3314 
pol. 5137 ve výši 28 584,- Kč. Do majetku obce zavedeno dokladem 
č. 90029 ze dne 30.5.2022 na účet 028/088 ve výši 28 584,- Kč. 
Faktura č. 161/22 ze dne 28.6.2022 ve výši 42 350,- Kč - doprava na 

plavání MŠ - datum splatnosti dne 5.7.2022 - předpis účtován na účet 
518/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 4.7.2022 na účet 
321/ § 3111 pol. 5169 ve výši 42 350,- Kč. 
Faktura č. 180/22 ze dne 11.7.2022 ve výši 83 558,- Kč - oprava 

traktoru - datum splatnosti dne 25.7.2022 - předpis účtován na účet 
511/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 22.7.2022 na účet 
321/ § 2212 pol. 5171 ve výši 83 558,- Kč. 
Faktura č. 209/22 ze dne 12.8.2022 ve výši 174 500,- Kč - oprava 

místních komunikací - datum splatnosti dne 26.8.2022 - předpis 
účtován na účet 511/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 
24.8.2022 na účet 321/ § 2212 pol. 5171 ve výši 174 500,- Kč. 
Faktura č. 250/22 ze dne 26.9.2022 ve výši 206 647,07 Kč - oprava 

VO - datum splatnosti dne 10.10.2022 - předpis účtován na účet 
511/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 29.9.2022 na účet 
321/ § 3631 pol. 5171 ve výši 206 647,07 Kč. 
Faktura č. 309/22 ze dne 24.11.2022 ve výši 39 748,50 Kč - 
elektrocentrála pro hasiče - datum splatnosti dne 8.12.2022 - předpis 
účtován na účet 558/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 
25.11.2022 na účet 321/ § 5512 pol. 5137 ve výši 39 748,50 Kč. Do 
majetku obce zavedeno dokladem č. 90053 ze dne 25.11.2022 ve 
výši 39 748,50 Kč. 
Výše uvedené faktury byly vybrány z předložené knihy faktur jako 
významné případy byla provedena kontrola splatnosti a účtování 
předpisů a platby, dle výkazu FIN 2-12 M byly výdaje na výše 
uvedené faktury zapracovány do schváleného nebo upraveného 
rozpočtu - byly kryty rozpočtem. 

Hlavní kniha Předložena hlavní účetní kniha za období 12/2022. 

Inventurní soupis 
majetku a závazků 

Plán inventur na rok 2022 ze dne 28.12.2022 včetně jmenování 
inventarizační komise. Inventarizační zpráva do 31.1.2023. 
Zápis o proškolení členů inventarizační komise ze dne 29.12.2022. 
Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 30.1.2023 bez zjištěných 
inventarizačních rozdílů. 
Inventurní soupisy. 

Kniha došlých faktur Kniha došlých faktur vedená v účetním programu 2HCS Fakturace v 
číselné řadě 001/22 - 346/22. 

Kniha odeslaných 
faktur 

Kniha vydaných faktur vedená v roce 2022 v účetním programu 
Fakturace v číselné řadě 2022001 - 2022022. 

Mzdová agenda Vedená v účetním programu MoneyS3. 
Odměňování členů 
zastupitelstva 

Výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva byly schváleny na 
zasedání zastupitelstva obce dne 2.11.2018 v souladu s nařízením 
vlády č. 318/2017 Sb. v platném znění, pro rok 2022 beze změn. 
Výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce byly schváleny 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

8 

 

usnesením ustavujícího zasedání zastupitelstva obce ze dne 
22.10.2022 s platností ode dne přijetí usnesení zastupitelstva obce, v 
souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., v platném znění. V 
případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí bude 
náležet odměna ode dne zvolení do této funkce. V případě souběhu 
výkonu více funkcí neuvolněným členem zastupitelstva obce nebudou 

poskytovány odměny v souhrnné výši. 
Ověřeno na mzdové listy členů zastupitelstva obce za období 1 - 
12/2022. 

Počet členů zastupitelstva: 7 

Počet obyvatel k 1.1.2018: cca 194 

Počet obyvatel k 1.1.2022: cca 188 

Pokladní doklad Za období 9 - 10/2022 - příjmové pokladní doklady od čísla dokladu P 
099/22 do čísla dokladu P 124/22, výdajové pokladní doklady od čísla 
dokladu V 147/22 do čísla dokladu V 194/22, včetně zaúčtování. 

Pokladní kniha 
(deník) 

Pokladní kniha vedená v roce 2022 v účetním programu Fakturace. 
Pokladní kniha za obchod vedená v účetním programu Fakturace - 
příjem tržeb a odvod tržeb. 
Zůstatky v jednotlivých pokladnách souhlasí se stavem rozvahového 
účtu 261 k 31.12.2022. 

Příloha rozvahy Sestavena k 31.12.2022. 

Rozvaha Sestavena k 31.12.2022. 

Účetní doklad Účetní doklad č. 90012 ze dne 31.3.2022 - proúčtování daně z příjmů 
právnických osob za rok 2021. 

Účtový rozvrh Předložen platný účtový rozvrh pro rok 2022. 
Výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu 

Sestavený ke dni 31.12.2022. 

Výkaz zisku a ztráty Sestaven k 31.12.2022. Hospodářský výsledek roku 2021 byl 
přeúčtován na účet 432. 

Rozvaha zřízených 
příspěvkových 
organizací 

Sestavená ke dni 31.12.2022. 

Výkaz zisku a ztráty 
zřízených 
příspěvkových 
organizací 

Sestavený ke dni 31.12.2022. 

Darovací smlouvy Darovací smlouva ze dne 4.7.2022 na poskytnutí daru ve výši 30 
000,- Kč jako podpora při zahájení stavby RD. Poskytnutí daru 
schváleno na zasedání zastupitelstva obce dne 30.6.2022. Dar byl 
převeden na účet obdarovaného dne 4.7.2022, zaúčtováno zápisem 
572/231 par. 3611 pol. 5492.  

Dohody o provedení 
práce 

Dohoda o provedení práce ze dne 7.3.2022 - úklidové a pomocné 
práce v obci. 
Dohoda o provedení práce ze dne 1.8.2022 - prodej v obecním 
obchodě. 
Dohoda o provedení práce ze dne 12.9.2022 - kompletace a roznos 

volebních lístků, zajištění voleb. 
Dohoda o provedení práce ze dne 3.1.2022 - údržba areálu 
víceúčelového hřiště. 

Pracovní smlouvy 
včetně platových 

Pracovní smlouva ze dne 31.3.2018 uzavřená na dobu neurčitou, 

včetně platového výměru ze dne 1.9.2022 - v souladu s nařízením 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

9 

 

výměrů vlády č. 341/2017 Sb., v platném znění. 
Smlouvy a další 
materiály k přijatým 
účelovým dotacím 

Smlouva o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova na akci 
"Provozování prodejny smíšeného zboží" (pol. 4122). Na základě 
smlouvy č. OŽPZ/22/22627 ze dne 12.8.2022 byla poskytnuta dotace 
ve výši 130 000,- Kč. Podmínkou poskytnutí dotace bylo zaslání 
vyúčtování do 31.1.2022. Přijetí dotace bylo schváleno na zasedání 
zastupitelstva obce dne 30.6.2022. Dotace byla připsána na účet 
obce dne 6.9.2022. 

 

Smlouva o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova na akci 
"Oprava místních komunikací v obci" (pol. 4122). Na základě smlouvy 
č. OŽPZ/22/22361 ze dne 11.8.2022 byla poskytnuta dotace ve výši 
60% ze skutečných nákladů vynaložených na akci v roce 2022, 
maximálně však ve výši 100 000,- Kč. Vyúčtování předložit nejpozději 
do 31.12.2022. Přijetí dotace bylo schváleno na zasedání 
zastupitelstva obce dne 30.6.2022. Dotace byla připsána na účet 
obce dne 6.9.2022. Vyúčtování předloženo dne 21.11.2022. 
Předložena faktura č. 209/22 ze dne 12.8.2022 na opravu místních 
komunikací na částku 174 500,- Kč se splatností dne 26.8.2022. 
Faktura byla zaplacena dne 24.8.2022, předpis zaúčtován zápisem 
511/321, úhrada zápisem 321/231 par. 2212 pol. 5171. Dotace byla 

čerpána v plné výši. 
 

Smlouva o poskytnutí programové účelové dotace na požární 
techniku a věcné prostředky požární ochrany jednotky SDH obce z 
rozpočtu Pardubického kraje na rok 2022 na pořízení elektrocentrály s 

příslušenstvím (pol. 4122). Na základě smlouvy č. OKŘ/22/21783 ze 
dne 30.7.2022 byla poskytnuta dotace do výše 70% ze skutečných 
celkových nákladů, maximálně však 30 000,- Kč. Dotace bude 
uhrazena do 30 dnů po odsouhlasení předloženého písemného 
vyúčtování, předložit nejpozději do 30.11.2022. Vyúčtování 
předloženo dne 28.11.2022, doložena faktura č. 309/22 ze dne 
24.11.2022 na elektrocentrálu Geko na částku 39 748,- Kč, faktura 
byla zaplacena dne 25.11.2022, předpis zaúčtován zápisem 558/321, 
úhrada zápisem 321/231 par. 5512 pol. 5137. Elektrocentrála byla 
zařazena do majetku dokladem č. 90053 ze dne 25.11.2022 zápisem 
028/088. Dotace ve výši 27 823,- Kč byla připsána na účet obce dne 
8.12.2022. 

Smlouvy a další 
materiály k přijatým 
účelovým dotacím 

Účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých obcím 
v souvislosti s konáním Volby prezidenta české republiky(pol. 4111, 
ÚZ 98008) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 22-85 ze 

dne 10.11.2022 bylo přiznáno 9 400,- Kč. Provedena kontrola úpravy 
rozpočtu ve výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M - pol. 

4111 a OdPa 6118. Dle předložených dokladů čerpáno ve výši 4 225-  

Kč. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné. Nevyčerpané finanční 
prostředky ve výši 5 175,- Kč byly vráceny dne 9.2.2023 bankou ČS. 
Konečné vyúčtování ze dne 8.2.2023, odesláno DS. 

Smlouvy a další 
materiály k přijatým 
účelovým dotacím 

Účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých obcím 
v souvislosti s konáním voleb do Zastupitelstev obcí (pol. 4111, ÚZ 
98187) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 22-37 – 

oprava č. 2 ze dne 30.8.2022 bylo přiznáno 32 000,- Kč. Provedena 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

10 

 

kontrola úpravy rozpočtu ve výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu 
Fin 2-12 M - pol. 4111 a OdPa 6115. Dle předložených dokladů 
čerpáno ve výši 18 721,- Kč. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné. 
Nevyčerpané finanční prostředky ve výši 13 279,- Kč byly vráceny 
dne 9.2.2023. Konečné vyúčtování ze dne 8.2.2023.  

Smlouvy nájemní Nájemní smlouva ze dne 5.9.2022 s účinností od 1.1.2023 na 
pronájem pozemku p.č. 413/4 o výměře 193 m2 v k.ú. Dětřichov u MT 
na dobu neurčitou. Doložka dle zákona o obcích: záměr pronájmu 
pozemku byl zveřejněn na úřední desce od 13.6.2022 - 30.6.2022. 

Pronájem byl schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 
30.6.2022. Nájemné ve výši 27,- Kč splatný k 1.4. daného roku.  

Smlouvy o převodu 
majetku (koupě, 
prodej, směna, 
převod) 

Kupní smlouva ze dne 5.9.2022 na prodej pozemku p.č. 413/2 o 
výměře 1044 m2 - ovocný sad v k.ú. Dětřichov u MT. Doložka dle 
zákona o obcích: záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce od 
13.6.2022 - 30.6.2022. Prodej byl schválen na zasedání zastupitelstva 
obce dne 30.6.2022. Právní účinky vkladu ze dne 9.9.2022. Pozemek 
byl vyřazen z majetku dokladem č. 90044 ze dne 9.9.2022 zápisem 
554/031 v účetní výši. Kupní cena byla zaplacena dne 9.9.2022, 
zaúčtováno zápisem 231 par. 3639 pol. 3111/647.  

Vnitřní předpis a 
směrnice 

Směrnice č. 1/2010 účtový rozvrh, účetní knihy a náležitosti účetních 
dokladů. 
Směrnice č. 4/2010 harmonogram účetní závěrky. 
Směrnice č. 6/2010 k finanční kontrole. 
Směrnice č. 8/2010 k rozpočtovému hospodaření. 
Směrnice č. 15/2010 evidence, účtování a oceňování zásob. 
Směrnice č. 1/2013 pro poskytování a účtování cestovních náhrad. 
Směrnice č. 2/2013 evidence, účtování a odepisování majetku. 
Směrnice č. 3/2013 přeceňování majetku určeného k prodeji reálnou 
hodnotou. 

Směrnice č. 6/2013 pro tvorbu a používání opravných položek. 
Směrnice č. 7/2013 k systému zpracování účetnictví. 
Směrnice č. 2/2015 k podrozvahovým účtům. 
Směrnice č. 3/2015 inventarizace majetku  závazků. 
Směrnice č. 2/2017 k systému zpracování účetnictví. 
Směrnice č. 3/2017 k vedení pokladny. 
Směrnice č. 1/2018 organizační struktura. 
Směrnice č. 2/2018 upravující oběh účetních dokladů. 
Směrnice č. 3/2018 k řídící kontrole. 

Směrnice č. 4/2018 k podpisovým vzorům. 
Výsledky kontrol 
zřízených organizací 

Zápis finančního výboru ze dne 25.4.2022 - kontrola čerpání rozpočtu 
MŠ za I. čtvrtletí roku 2022, kontrola pokladny MŠ k 31.3.2022. 
Nebyly zjištěny nedostatky. 
Zápis finančního výboru ze dne 25.7.2022 - kontrola čerpání rozpočtu 
MŠ za II. čtvrtletí roku 2022, kontrola pokladny MŠ k 30.6.2022. 
Nebyly zjištěny nedostatky. 
Zápis finančního výboru ze dne 31.10.2022 - kontrola čerpání 
rozpočtu MŠ za III. čtvrtletí roku 2022, kontrola pokladny MŠ k 
30.9.2022. Nebyly zjištěny nedostatky. 
Zápis finančního výboru ze dne 30.1.2023 - kontrola čerpání rozpočtu 
MŠ za IV. čtvrtletí roku 2022, kontrola pokladny MŠ k 31.12.2022. 
Nebyly zjištěny nedostatky. 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

11 

 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení 

Zápis včetně usnesení ze dne 20.12.2021 - rozpočet obce a 
příspěvkové organizace. 
Zápis včetně usnesení ze dne 16.3.2022 - darovací smlouva, 
pronájem pozemků. 
Zápis včetně usnesení ze dne 21.4.2022 - záměr prodeje a pronájmu 
pozemků, RO2,3,4,5. 

Zápis včetně usnesení ze dne 30.6.2022 - závěrečný účet, účetní 
závěrka obce a příspěvkové organizace, dotace PK, finanční dar, 
prodej pozemku, pronájem pozemku. 
Zápis včetně usnesení ze dne 29.8.2022 - vklad majetku do DSO, 

střednědobý výhled rozpočtu obce a příspěvkové organizace, RO6. 
Zápis včetně usnesení ze dne 22.10.2022 - ustavující zasedání. 
Zápis včetně usnesení ze dne 29.12.2022 - rozpočet na rok 2023 
obce a příspěvkové organizace, prodej pozemků, dar charitě, plán 
inventur, RO7-14. 

Finanční výbor Zápis finančního výboru ze dne 25.4.2022 - kontrola čerpání rozpočtu 
obce a MŠ za I. čtvrtletí roku 2022, kontrola pokladny obce a MŠ k 
31.3.2022. Nebyly zjištěny nedostatky. 
Zápis finančního výboru ze dne 25.7.2022 - kontrola čerpání rozpočtu 
obce a MŠ za II. čtvrtletí roku 2022, kontrola pokladny obce a MŠ k 
30.6.2022. Nebyly zjištěny nedostatky. 
Zápis finančního výboru ze dne 31.10.2022 - kontrola čerpání 
rozpočtu obce a MŠ za III. čtvrtletí roku 2022, kontrola pokladny obce 
a MŠ k 30.9.2022. Nebyly zjištěny nedostatky. 
Zápis finančního výboru ze dne 30.1.2023 - kontrola čerpání rozpočtu 
obce a MŠ za IV. čtvrtletí roku 2022, kontrola pokladny obce, obchodu 
a MŠ k 31.12.2022. Nebyly zjištěny nedostatky. 

Kontrolní výbor Zápis kontrolního výboru za I. čtvrtletí roku 2022 ze dne 25.4.2022 - 
kontrola evidence obyvatel, kontrola plnění usnesení zastupitelstva 
obce, kontrola inventarizace za rok 2021. Bez závad. 
Zápis kontrolního výboru za II. čtvrtletí roku 2022 ze dne 25.7.2022 - 
kontrola evidence obyvatel, kontrola plnění usnesení zastupitelstva 
obce. Bez závad. 
Zápis kontrolního výboru za III. čtvrtletí roku 2022 ze dne 31.10.2022 - 
kontrola evidence obyvatel, kontrola plnění usnesení zastupitelstva 
obce. Bez závad. 
Zápis kontrolního výboru za IV. čtvrtletí roku 2022 ze dne 30.1.2023 - 
kontrola evidence obyvatel, kontrola plnění usnesení zastupitelstva 
obce, kontrola činnosti finančního výboru. Bez závad. 

Obecně závazné 
vyhlášky 

OZV č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství - ve výkazu FIN 2-12 M na položce 1345. Tato vyhláška 
nabývá účinnosti dne 1.1.2022. Schválena usnesením zastupitelstva 
obce ze dne 20.12.2021. Zveřejněna na úřední desce od 21.12.2021 
do 6.1.2022. 

OZV č. 2/2010 o místním poplatku ze psů - ve výkazu FIN 2-12 M na 

položce 1341. 
Přiznání DPPO Přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2021 předloženo. 

Daň ve výši 82 840,- Kč odpovídá zůstatku účtu 591 ve výkazu zisku 
a ztráty k 31.12.2021, ve výkazu FIN 2-12 M k 31.12.2022 odpovídá 
zůstatku pol. 1122 v příjmech a par. 6399, pol. 5365 ve výdajích. 

Rozpočet Návrh rozpočtu příspěvkové organizace na rok 2022 byl zveřejněn 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

12 

 

příspěvkové 
organizace 

zřizovatelem od 3.12.2021 do 20.12.2021, schválen usnesením 
zastupitelstva obce ze dne 20.12.2021. Schválený rozpočet 
příspěvkové organizace byl zveřejněn zřizovatelem dne 22.12.2021. 

Střednědobý výhled 
rozpočtu 
příspěvkové 
organizace 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MŠ Dětřichov u Moravské 
Třebové na roky 2023 - 2025 byl vyvěšen na úřední desce i 
způsobem umožňujícím dálkový přístup od 11.8.2022 - 29.8.2022. 

Střednědobý výhled rozpočtu byl schválen na zasedání zastupitelstva 
obce dne 29.8.2022, zveřejněn na internetových stránkách obce dne 
30.8.2022. 

Účetní závěrka  Účetní závěrka obce za rok 2021 byla schválena usnesením 
zastupitelstva obce ze dne 30.6.2022. Předložen protokol o schválení 
účetní závěrky. 

Účetní závěrka 
příspěvkové 
organizace 

Účetní závěrka příspěvkové organizace za rok 2021 Mateřské školy 
Dětřichov u Moravské Třebové byla schválena usnesením 
zastupitelstva obce ze dne 30.6.2022. Hospodářský výsledek MŠ ve 
výši 4 841,98 Kč byl převeden do rezervního fondu. 
Předložen protokol o schválení účetní závěrky MŠ za rok 2021. 

 

 

 



Ministerstvo financí VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU Fin 2 - 12 M 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELK" A DOBROVOLNÝCH SVAZK" OBCÍ

sestavený k 31.12.2022
(v K# na dv$ desetinná místa)

I!OROK M SÍC

005794912022 12

Název a sídlo ú#etní jednotky:              Obec D$t%ichov u Moravské T%ebové
                                            D$t%ichov u Moravské T%ebové 82
                                            571 01 Moravská T%ebová

I.Rozpo#tové p%íjmy

                                                Schválený           Rozpo#et          Výsledek od

                                                rozpo#et           po zm$nách         po#átku roku    %RS   %RpZParagraf Polo�ka

                                                    1                  2                   3a b

       P%.z d.z p%íjm& FO plac.plátci           450 000,00           576 200,00           576 150,49  128,0  100,00000 1111

       P%.z d.z p%íjm& FO plac.poplat            15 000,00            52 500,00            52 536,79  350,2  100,10000 1112

       Da' z p%íjm& FO vybír. srá�kou            60 000,00           116 800,00           116 792,47  194,7  100,00000 1113

       P%íjem z dan$ z p%íjm& PO               500 000,00           882 600,00           882 592,06  176,5  100,00000 1121

       P%.z d.z p%íjm& práv.osob-obce            30 000,00            82 800,00            82 840,00  276,1  100,00000 1122

       P%íjem z DPH                          1 300 000,00         2 007 100,00         2 007 149,44  154,4  100,00000 1211

       P%íjem z poplatku ze ps&                  3 000,00             2 500,00             2 450,00   81,7   98,00000 1341

       P%.z popl.-odp.hosp.a kom.odp.            95 000,00            89 900,00            89 850,00   94,6   99,90000 1345

       P%íjem ze správních poplatk&              1 500,00               900,00               880,00   58,7   97,80000 1361

       P%.z dan$ z haz.her výj.d.d.th            15 000,00            28 400,00            28 352,61  189,0   99,80000 1381

       P%.z zru�.odv. z lot.krom$ VHP                                   100,00                20,45         20,50000 1382

       P%íj. z dan$ z nemovitých v$cí           300 000,00           362 700,00           362 660,88  120,9  100,00000 1511

       Neinv.p%ijaté transf.z VPS SR                                54 000,00            53 990,76        100,00000 4111

       Neinv.p%ij.tran.ze SR-s.d.vzt.            70 500,00            70 500,00            70 500,00  100,0  100,00000 4112

       Ost.neinv.p%ij.transfery ze SR                               397 100,00           397 093,00        100,00000 4116

       Neinv.p%ijaté transf.od kraj&                               257 800,00           257 823,00        100,00000 4122

       Inv. p%ijaté transfery ze SF                                150 700,00           150 710,00        100,00000 4213

       P%íj.z poskyt.slu�eb a výrobk&           200 000,00           414 300,00           414 328,00  207,2  100,01032 2111

  Podpora produk#ní #innosti                   200 000,00           414 300,00           414 328,00  207,2  100,01032

       P%íj.z prodeje zbo�í                  1 200 000,00         1 783 400,00         1 783 350,34  148,6  100,02144 2112

       P%íjem z pojistných pln$ní                                    4 500,00             4 537,00        100,82144 2322

  Ostatní slu�by                             1 200 000,00         1 787 900,00         1 787 887,34  149,0  100,02144

       P%.z pronáj.,pach.ost.nem.v$cí             5 000,00             2 400,00             2 420,00   48,4  100,83392 2132

  Zájmová #innost v kultu%e                      5 000,00             2 400,00             2 420,00   48,4  100,83392

       P%.z pronájmu nebo pachtu poz.             1 500,00           125 800,00           125 835,00  *****  100,03639 2131

       P%íjem z prodeje pozemk&                 15 000,00            10 400,00            10 440,00   69,6  100,43639 3111

  Komun.slu�by a úz.rozvoj j.n.                 16 500,00           136 200,00           136 275,00  825,9  100,13639

       P%ij.neinv.p%ísp$vky, náhrady            20 000,00            23 900,00            23 925,85  119,6  100,13725 2324

  Vyu�ív.a zne�kod.komun.odpad&                 20 000,00            23 900,00            23 925,85  119,6  100,13725

       P%íjem z úrok&                            2 500,00             2 500,00             2 474,12   99,0   99,06310 2141

  Obec.p%íj.a výd.z fin.operací                  2 500,00             2 500,00             2 474,12   99,0   99,06310

       P%evody z rozpo#tových ú#t&                               1 120 000,00         1 120 000,00        100,06330 4134

  P%ev.vl.fond&m v rozp.úz.úrov.                                 1 120 000,00         1 120 000,00        100,06330

  

P % í j m y   c e l k e m                                    4 284 000,00         8 619 800,00         8 619 702,26  201,2  100,0

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 1 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

II.Rozpo#tové výdaje

                                                Schválený           Rozpo#et          Výsledek od

                                                rozpo#et           po zm$nách         po#átku roku    %RS   %RpZParagraf Polo�ka

                                                    1                  2                   3a b

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00             9 300,00             9 246,00   92,5   99,41031 5139

       Poho�t$ní                                 2 000,001031 5175

  P$stební #innost                              12 000,00             9 300,00             9 246,00   77,1   99,41031

       Nákup ostatních slu�eb                                       43 700,001032 5169

  Podpora produk#ní #innosti                                        43 700,001032

       Nákup ostatních slu�eb                   60 000,00            65 000,00            65 000,00  108,3  100,01036 5169

  Správa v lesním hospodá%ství                  60 000,00            65 000,00            65 000,00  108,3  100,01036

       Platy zam$st. v pp vyjma sl.m.           134 000,00           231 800,00           231 750,00  172,9  100,02144 5011

       Ostatní osobní výdaje                    20 000,00            15 000,00            15 000,00   75,0  100,02144 5021

       Pov.pojistné na soc.zab...               58 000,00            57 500,00            57 474,00   99,1  100,02144 5031

       Pov.pojistné na ve%.zdrav.poj.            21 000,00            20 900,00            20 858,00   99,3   99,82144 5032

       Pojistné na zák.poj.odpov$dnos             1 000,00             1 000,00               962,00   96,2   96,22144 5038

       Prádlo, od$v a obuv                       2 000,002144 5134

       DDHM                                                          4 800,00             4 775,79         99,52144 5137

       Nákup zbo�í za ú#elem dal�.pr.         1 000 000,00         1 582 300,00         1 582 243,73  158,2  100,02144 5138

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00             4 900,00             4 870,00   48,7   99,42144 5139

       Studená voda,sto#né,odv.de�(.v             2 000,00               500,00               465,00   23,3   93,02144 5151

       Plyn                                     30 000,00            69 400,00            69 330,23  231,1   99,92144 5153

       Elektrická energie                       40 000,00            43 800,00            43 726,19  109,3   99,82144 5154

       Slu�by elektronic.  komunikací             6 000,00             6 300,00             6 258,39  104,3   99,32144 5162

       Slu�by pen$�ních ústav&                   3 000,00             8 500,00             8 481,01  282,7   99,82144 5163

       Nákup ostatních slu�eb                    2 000,00             2 300,00             2 206,00  110,3   95,92144 5169

       Opravy a udr�ování                        2 000,00             6 700,00             6 700,00  335,0  100,02144 5171

       Náhrady v dob$ nemoci, karant.                                 4 800,00             4 787,00         99,72144 5424

  Ostatní slu�by                             1 331 000,00         2 060 500,00         2 059 887,34  154,8  100,02144

       Ostatní osobní výdaje                                           500,00               500,00        100,02212 5021

       Nákup materiálu j.n.                      5 000,00             5 300,00             5 262,00  105,2   99,32212 5139

       Pohonné hmoty a maziva                    5 000,00            11 700,00            11 607,50  232,2   99,22212 5156

       Slu�by pen$�ních ústav&                   4 000,00             4 100,00             4 012,00  100,3   97,92212 5163

       Konzult.,porad.a práv.slu�by                                 25 000,00            25 000,00        100,02212 5166

       Nákup ostatních slu�eb                   20 000,00             3 300,00             3 300,00   16,5  100,02212 5169

       Opravy a udr�ování                      150 000,00           258 100,00           258 058,00  172,0  100,02212 5171

  Silnice                                      184 000,00           308 000,00           307 739,50  167,2   99,92212

       Nákup materiálu j.n.                                            200,00               198,00         99,02219 5139

  Ost.zále�it.pozem.komunikací                                         200,00               198,00         99,02219

       Stavby                                                       12 400,00            12 343,00         99,52310 6121

       Ost.inv.transf.roz.územ.úrovn$                                 1 200,00             1 197,00         99,82310 6349

  Pitná voda                                                        13 600,00            13 540,00         99,62310

       Stavby                                  462 500,00         1 208 200,00            16 600,00    3,6    1,42321 6121

  Odvád.a #ist.odp.vod,nak.s kal               462 500,00         1 208 200,00            16 600,00    3,6    1,42321

       DDHM                                                          5 300,00             5 256,00         99,23111 5137

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00            19 400,00            19 389,00  193,9   99,93111 5139

       Studená voda,sto#né,odv.de�(.v            10 000,00             7 300,00             7 284,00   72,8   99,83111 5151

       Plyn                                     60 000,00           208 800,00           208 799,58  348,0  100,03111 5153

       Elektrická energie                       25 000,00            70 100,00            70 081,72  280,3  100,03111 5154

       Slu�by elektronic.  komunikací             6 000,00             6 300,00             6 258,48  104,3   99,33111 5162

       Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.             1 000,003111 5168

       Nákup ostatních slu�eb                    5 000,00            42 400,00            42 350,00  847,0   99,93111 5169

       Opravy a udr�ování                        5 000,003111 5171

       Neinv.p%ísp$vky z%ízeným PO             200 000,00           200 000,00           200 000,00  100,0  100,03111 5331

       Neinv.transf.z%ízeným p%ísp.o.                               353 400,00           353 460,00        100,03111 5336

       Stavby                                                      150 700,00               100,00          0,13111 6121

  Mate%ské �koly                               322 000,00         1 063 700,00           912 978,78  283,5   85,83111

       Ostatní osobní výdaje                     5 500,00             5 700,00             5 644,00  102,6   99,03314 5021

       DDHM                                                         28 600,00            28 584,00         99,93314 5137

       Neinv.transf. cizím p%ísp.org.             1 000,00             1 000,00             1 000,00  100,0  100,03314 5339

  !innosti knihovnické                           6 500,00            35 300,00            35 228,00  542,0   99,83314

       Ostatní osobní výdaje                     4 000,00            12 000,00            12 000,00  300,0  100,03319 5021

  Ost. zále�itosti kultury                       4 000,00            12 000,00            12 000,00  300,0  100,03319

       Ostatní osobní výdaje                     5 000,00             2 000,00             2 000,00   40,0  100,03326 5021

       Nákup materiálu j.n.                      5 000,00             3 700,00             3 698,00   74,0   99,93326 5139

       Nákup ostatních slu�eb                    5 000,003326 5169

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 2 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

II.Rozpo#tové výdaje

                                                Schválený           Rozpo#et          Výsledek od

                                                rozpo#et           po zm$nách         po#átku roku    %RS   %RpZParagraf Polo�ka

                                                    1                  2                   3a b

  Po%.,zach.,obn.hod.míst.kult.p                15 000,00             5 700,00             5 698,00   38,0  100,03326

       Ostatní osobní výdaje                     2 000,00             2 000,00             2 000,00  100,0  100,03392 5021

       Nákup materiálu j.n.                      2 000,00             4 000,00             3 988,00  199,4   99,73392 5139

       Studená voda,sto#né,odv.de�(.v             2 000,00               500,00               451,00   22,6   90,23392 5151

       Plyn                                     30 000,00           108 800,00           108 736,16  362,5   99,93392 5153

       Elektrická energie                       15 000,00            13 700,00            13 663,22   91,1   99,73392 5154

       Nákup ostatních slu�eb                    2 000,00             5 900,00             5 880,00  294,0   99,73392 5169

       Opravy a udr�ování                                           27 900,00            27 830,00         99,73392 5171

  Zájmová #innost v kultu%e                     53 000,00           162 800,00           162 548,38  306,7   99,83392

       Nákup materiálu j.n.                     15 000,00            13 200,00            13 165,00   87,8   99,73399 5139

       Nákup ostatních slu�eb                    5 000,00            11 600,00            11 600,00  232,0  100,03399 5169

  Ost.zál.kult.,círk.,sd$l.pros.                20 000,00            24 800,00            24 765,00  123,8   99,93399

       Ostatní osobní výdaje                                         2 000,00             2 000,00        100,03412 5021

       Nákup materiálu j.n.                      1 000,003412 5139

       Studená voda,sto#né,odv.de�(.v             1 000,00               300,00               260,00   26,0   86,73412 5151

  Sport.za%ízení ve vlast. obce                  2 000,00             2 300,00             2 260,00  113,0   98,33412

       Výdaje na v$cné dary                      3 000,003419 5194

       Neinv.transfery spolk&m                   2 000,00             2 000,00             2 000,00  100,0  100,03419 5222

  Ostatní sportovní #innost                      5 000,00             2 000,00             2 000,00   40,0  100,03419

       Výdaje na v$cné dary                      2 000,003421 5194

  Vyu�. vol.#asu d$tí a mláde�e                  2 000,003421

       Nákup materiálu j.n.                                          2 100,00             2 001,00         95,33429 5139

  Ost.zájmová #innost a rekreace                                     2 100,00             2 001,00         95,33429

       Dary fyzickým osobám                     60 000,00            60 000,00            60 000,00  100,0  100,03611 5492

  Prog.podpory indiv.byt.výst.                  60 000,00            60 000,00            60 000,00  100,0  100,03611

       Nákup materiálu j.n.                      2 000,003631 5139

       Elektrická energie                       30 000,00            65 000,00            64 994,13  216,6  100,03631 5154

       Opravy a udr�ování                       30 000,00           262 700,00           262 653,07  875,5  100,03631 5171

  Ve%ejné osv$tlení                             62 000,00           327 700,00           327 647,20  528,5  100,03631

       Potraviny                                                     1 300,00             1 300,00        100,03639 5131

       Nákup materiálu j.n.                                         29 100,00            29 040,00         99,83639 5139

       Nákup ostatních slu�eb                   10 000,00            36 100,00            36 058,00  360,6   99,93639 5169

       Ost.nein.transfery roz.územ.ú.             6 000,00             4 800,00             4 775,00   79,6   99,53639 5329

       Platby daní státnímu rozpo#tu            10 000,003639 5362

       Pozemky                                  10 000,003639 6130

  Komun.slu�by a úz.rozvoj j.n.                 36 000,00            71 300,00            71 173,00  197,7   99,83639

       Nákup materiálu j.n.                      5 000,00             2 500,00             2 499,00   50,0  100,03722 5139

       Nákup ostatních slu�eb                  200 000,00           193 000,00           192 966,05   96,5  100,03722 5169

  Sb$r a svoz komunálních odpad&               205 000,00           195 500,00           195 465,05   95,3  100,03722

       Platy zam$st. v pp vyjma sl.m.           300 000,00           305 000,00           305 000,00  101,7  100,03745 5011

       Ostatní osobní výdaje                     5 000,00             9 300,00             9 300,00  186,0  100,03745 5021

       Pov.pojistné na soc.zab...               77 500,00            75 700,00            75 640,00   97,6   99,93745 5031

       Pov.pojistné na ve%.zdrav.poj.            27 000,00            27 500,00            27 450,00  101,7   99,83745 5032

       Pojistné na zák.poj.odpov$dnos             1 500,00             1 300,00             1 220,00   81,3   93,83745 5038

       Potraviny                                   500,003745 5131

       Ochranné pom&cky                          1 000,003745 5132

       Prádlo, od$v a obuv                       2 000,00               700,00               687,00   34,4   98,13745 5134

       DDHM                                                          3 100,00             3 099,00        100,03745 5137

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00            15 200,00            15 183,00  151,8   99,93745 5139

       Pohonné hmoty a maziva                   20 000,00            24 300,00            24 241,50  121,2   99,83745 5156

       Slu�by �kolení a vzd$lávání               2 500,00             2 700,00             2 690,00  107,6   99,63745 5167

       Nákup ostatních slu�eb                   20 000,00            22 200,00            22 125,00  110,6   99,73745 5169

       Opravy a udr�ování                       15 000,00            20 100,00            20 096,00  134,0  100,03745 5171

  Pé#e o vzhled obcí a ve%.zele'               482 000,00           507 100,00           506 731,50  105,1   99,93745

       Neinv.transf.církvím,náb.spol.             5 000,00             5 000,00             5 000,00  100,0  100,04359 5223

  Ost.slu�.a #in.-oblast soc.pé#                 5 000,00             5 000,00             5 000,00  100,0  100,04359

       Léky a zdravotnický materiál                                  2 500,00             2 488,00         99,55213 5133

       Rezerva na krizová opat%ení               5 000,005213 5903

  Krizová opat%ení                               5 000,00             2 500,00             2 488,00   49,8   99,55213

       Ostatní platy                                                 5 300,00             5 286,13         99,75512 5019

       Ost.platby za prov.prac.j.n.              6 000,005512 5029

       Ost.pov.poj.placené zam$stnav.                                 1 800,00             1 789,00         99,45512 5039

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 3 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

II.Rozpo#tové výdaje

                                                Schválený           Rozpo#et          Výsledek od

                                                rozpo#et           po zm$nách         po#átku roku    %RS   %RpZParagraf Polo�ka

                                                    1                  2                   3a b

       Potraviny                                                     4 900,00             4 856,00         99,15512 5131

       DDHM                                     50 000,00            39 800,00            39 748,50   79,5   99,95512 5137

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00             6 400,00             6 320,00   63,2   98,85512 5139

       Elektrická energie                        2 000,00             4 600,00             4 545,66  227,3   98,85512 5154

       Pohonné hmoty a maziva                    6 500,00             4 900,00             4 876,96   75,0   99,55512 5156

       Slu�by pen$�ních ústav&                  26 000,00            26 400,00            26 341,00  101,3   99,85512 5163

       Slu�by �kolení a vzd$lávání               2 000,005512 5167

       Nákup ostatních slu�eb                    2 000,00             5 700,00             5 655,00  282,8   99,25512 5169

       Opravy a udr�ování                       20 000,00            10 700,00            10 697,64   53,5  100,05512 5171

  PO - dobrovolná #ást                         124 500,00           110 500,00           110 115,89   88,4   99,75512

       Odm$ny #l.zastup.obcí a kraj&           332 500,00           398 900,00           398 858,00  120,0  100,06112 5023

       Pov.pojistné na ve%.zdrav.poj.            30 000,00            29 700,00            29 687,00   99,0  100,06112 5032

       Slu�by elektronic.  komunikací             6 000,00             7 800,00             7 795,53  129,9   99,96112 5162

  Zastupitelstva obcí                          368 500,00           436 400,00           436 340,53  118,4  100,06112

       Ostatní platy                                                 3 800,00             3 846,00        101,26115 5019

       Ostatní osobní výdaje                                        11 600,00            11 642,00        100,46115 5021

       Nákup materiálu j.n.                                          2 300,00             2 273,00         98,86115 5139

       Poho�t$ní                                                     1 000,00               960,00         96,06115 5175

       Nespecifikované rezervy                                      13 300,006115 5901

  Volby do zast.územ.samospr.cel                                    32 000,00            18 721,00         58,56115

       Nákup materiálu j.n.                                          4 200,00             4 225,00        100,66118 5139

       Nespecifikované rezervy                                       5 200,006118 5901

  Volba prezidenta republiky                                         9 400,00             4 225,00         44,96118

       Ostatní osobní výdaje                     2 000,00             1 200,00             1 200,00   60,0  100,06171 5021

       Knihy a obdob.list.inf.prost%.             1 000,00               500,00               490,00   49,0   98,06171 5136

       DDHM                                                         66 800,00            66 724,40         99,96171 5137

       Nákup materiálu j.n.                     30 000,00            37 400,00            37 393,60  124,6  100,06171 5139

       Elektrická energie                       10 000,00             5 500,00             5 410,75   54,1   98,46171 5154

       Po�tovní slu�by                           1 000,00               400,00               302,00   30,2   75,56171 5161

       Slu�by elektronic.  komunikací             6 000,00             6 300,00             6 258,48  104,3   99,36171 5162

       Slu�by pen$�ních ústav&                                      13 400,00            13 347,50         99,66171 5163

       Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.            50 000,00            54 800,00            54 703,18  109,4   99,86171 5168

       Nákup ostatních slu�eb                  225 000,00           250 500,00           250 479,29  111,3  100,06171 5169

       Opravy a udr�ování                       10 000,00            39 500,00            39 458,80  394,6   99,96171 5171

       Cestovné                                  2 000,006171 5173

       Poho�t$ní                                 3 000,00             4 400,00             4 392,00  146,4   99,86171 5175

       Neinvesti#ní transfery obcím                                  1 500,00             1 500,00        100,06171 5321

  !innost místní správy                        340 000,00           482 200,00           481 660,00  141,7   99,96171

       Nákup materiálu j.n.                                          2 600,00             2 506,00         96,46221 5139

  Humanitární zahr.pomoc p%ímá                                       2 600,00             2 506,00         96,46221

       Slu�by pen$�ních ústav&                   7 000,00             8 700,00             8 641,20  123,4   99,36310 5163

  Obec.p%íj.a výd.z fin.operací                  7 000,00             8 700,00             8 641,20  123,4   99,36310

       Slu�by pen$�ních ústav&                  30 000,00            32 400,00            32 370,00  107,9   99,96320 5163

  Poji�t$ní funk#n$ nespecifik.                 30 000,00            32 400,00            32 370,00  107,9   99,96320

       P%evody vlastním rozpo#t.ú#t&m                             1 120 000,00         1 120 000,00        100,06330 5345

  P%ev.vl.fond&m v rozp.úz.úrov.                                 1 120 000,00         1 120 000,00        100,06330

       Platby daní státnímu rozpo#tu            50 000,00            99 200,00            99 135,00  198,3   99,96399 5362

       Platby daní a kraj.,obcím a SF            30 000,00            82 900,00            82 840,00  276,1   99,96399 5365

  Ostatní finan#ní operace                      80 000,00           182 100,00           181 975,00  227,5   99,96399

       Výdaje z fin.vyp. kraj-obec                                  15 200,00            15 120,00         99,56402 5366

  Finan#ní vypo%ádání                                               15 200,00            15 120,00         99,56402

  

V ý d a j e   c e l k e m                                    4 284 000,00         8 619 800,00         7 211 869,37  168,3   83,7

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 4 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

III.Financování - t%ída 8

                Název                                     Schválený           Rozpo#et          Výsledek od !íslo  

                                                          rozpo#et           po zm$nách         po#átku roku    %RS   %RpZ polo�ky

                text                                          1                  2                   3   r    

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                   8111

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopis& (-)   8112

 Krátkodobé p%ijaté p&j#ené prost%edky (+)         8113

 Uhrazené splátky krátkod.p%ij.p&j#.prost%edk&(-)   8114

 Zm$ny stavu kr.p.na BÚ krom$ zm$n st.ú#.SFA(+/-)                                                -1 392 718,898115

 Aktivní krátkod.operace %íz.likvidity-p%íjmy(+)   8117

 Aktivní krátkod.operace %íz.likvidity-výdaje(-)   8118

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                   8121

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopis& (-)   8122

 Dlouhodobé p%ijaté p&j#ené prost%edky (+)         8123

 Uhrazené splátky dlouhod.p%ij.p&j#.prost%edk&(-)   8124

 Zm$na stavu dlouh.prost%edk& na bank.ú#tech(+/-)   8125

 Aktivní dlouhod.oper.%ízení likvidity-p%íjmy(+)   8127

 Aktivní dlouhod.oper.%ízení likvidity-výdaje(-)   8128

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i # í
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                   8211

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopis& (-)   8212

 Krátkodobé p%ijaté p&j#ené prost%edky (+)         8213

 Uhrazené splátky krátkod.p%ij.p&j#.prost%edk&(-)   8214

 Zm.s. kr.pr.na b.ú#.ze zahr. jiných ne� ZDÚ(+/-)   8215

 Aktivní krátkod.oper.%ízení likvidity-p%íjmy(+)   8217

 Aktivní krátkod.oper.%ízení likvidity-výdaje(-)   8218

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i # í
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                   8221

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopis& (-)   8222

 Dlouhodobé p%ijaté p&j#ené prost%edky(+)          8223

 Uhrazené splátky dlouhod.p%ij.p&j#.prost%edk&(-)   8224

 Zm$na stavu dlouh.prost%edk& na bank.ú#tech(+/-)   8225

 Aktivní dlouhod.oper.%ízení likvidity-p%íjmy(+)   8227

 Aktivní dlouhod.oper.%ízení likvidity-výdaje(-)   8228

O p r a v n é   p o l o � k y   k   p e n $ � n í m   o p e r a c í m
 Operace z pen$�ních ú#t& rozp.jednotky nemající                                                   -15 114,008901

 charakter p%íjm& a výdaj& vládního sektoru (+/-)   

 Nerealizované kursové rozdíly pohyb&              8902

 na devizových ú#tech                      (+/-)   

 Nep%evedené #ástky vyrovnávající schodek  (+/-)   8905

 a saldo státní pokladny   

F i n a n c o v á n í (sou#et za t%ídu 8)                                                       -1 407 832,898000

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 5 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

IV.Rekapitulace p%íjm&, výdaj&, financování a jejich konsolidace

                  Název                                   Schválený           Rozpo#et          Výsledek od!íslo   

                                                          rozpo#et           po zm$nách         po#átku roku    %RS   %RpZ%ádku   

                  text                                       41                 42                  43   r    

T%ída 1 - Da'ové p%íjmy                                  2 769 500,00         4 202 500,00         4 202 275,19  151,7  100,04010

T%ída 2 - Neda'ové p%íjmy                                1 429 000,00         2 356 800,00         2 356 870,31  164,9  100,04020

T%ída 3 - Kapitálové p%íjmy                                 15 000,00            10 400,00            10 440,00   69,6  100,44030

T%ída 4 - P%ijaté transfery                                 70 500,00         2 050 100,00         2 050 116,76  *****  100,04040

P % í j m y   c e l k e m                                4 284 000,00         8 619 800,00         8 619 702,26  201,2  100,04050

K o n s o l i d a c e   p % í j m &                                          1 120 000,00         1 120 000,00        100,04060

 v tom polo�ky:   

   2223 - P%íj.z fin.vyp.mezi kraji,obcemi a DSO   4061

   2226 - P%íjem z fin. vypo%. mezi obcemi a DSO   4062

   2441 - Splátky p&j#ených prost%edk& od obcí     4070

   2442 - Splátky p&j#ených prost%edk& od kraj&    4080

   2449 - Ostatní splátky p&j#.prost%. od RÚÚ      4090

   4121 - Neinvesti#ní p%ijaté transfery od obcí   4100

   4122 - Neinvesti#ní p%ijaté transfery od kraj&                               257 800,00           257 823,00        100,04110

   4129 - Ostatní neinv.p%ijaté transfery od RÚÚ   4120

   4133 - P%evody z vlast.rez.fond& jin. ne� OSS   4130

   4134 - P%evody z rozpo#tových ú#t&                                        1 120 000,00         1 120 000,00        100,04140

   4137 - Neinv.p%.mezi stat.m.v#etn$ hl.m.Prahy   4145

          a jejich m$stskými obvody nebo #ástmi   

   4138 - P%evody z vlastní pokladny               4146

   4139 - Ostatní p%evody z vlastních fond&        4150

   4221 - Investi#ní p%ijaté transfery od obcí     4170

   4222 - Investi#ní p%ijaté transfery od kraj&    4180

   4251 - Inv.p%ev.mezi stat.m.v#etn$ hl.m.Prahy   4182

          a jejich m$stskými obvody nebo #ástmi   

   4229 - Ostatní inv.p%ijaté transfery od RÚÚ     4190

   ZJ 024 - Transfery p%ijaté obcí od obce         4191

            v jiném okresu tého� kraje   

   ZJ 025 - Splátky p&j#. prost%edk& p%ijatých     4192

            obcí od obce v jin.okresu tého� kraje   

   ZJ 028 - Transfery p%ijaté obcí nebo krajem     4193

            z území jiného kraje   

   ZJ 029 - Splátky p&j#ených prost%edk& p%ijaté   4194

            obcí nebo krajem z území jiného kraje   

P % í j m y  c e l k e m  po konsolidaci                 4 284 000,00         7 499 800,00         7 499 702,26  175,1  100,04200

T%ída 5 - B$�né výdaje                                   3 811 500,00         7 247 300,00         7 181 629,37  188,4   99,14210

T%ída 6 - Kapitálové výdaje                                472 500,00         1 372 500,00            30 240,00    6,4    2,24220

V ý d a j e   c e l k e m                                4 284 000,00         8 619 800,00         7 211 869,37  168,3   83,74240

K o n s o l i d a c e   v ý d a j &                                          1 120 000,00         1 120 000,00        100,04250

 v tom polo�ky:   

   5321 - Neinvesti#ní transfery obcím                                           1 500,00             1 500,00        100,04260

   5323 - Neinvesti#ní transfery kraj&m            4270

   5329 - Ostatní neinvesti#ní transfery RÚÚ                 6 000,00             4 800,00             4 775,00   79,6   99,54280

   5342 - Zákl.p%íd$l FKSP a soc.fondu obcí a kr.   4281

   5344 - P%evody vl.rezervním fond&m úz.rozpo#t&   4290

   5345 - P%evody vlastním rozpo#tovým ú#t&m                                 1 120 000,00         1 120 000,00        100,04300

   5347 - Neinv.p%.mezi stat.m.v#etn$ hl.m.Prahy   4305

          a jejich m$st.obvody nebo #ástmi-výdaje   

   5348 - P%evody do vlastní pokladny              4306

   5349 - Ostatní p%evody vlastním fond&m          4310

   5366 - Výdaje z fin.vyp. mezi krajem a obcemi                                15 200,00            15 120,00         99,54321

   5367 - Výdaje z finan#.vypo%ádání mezi obcemi   4322

   5641 - Neinvesti#ní p&j#ené prost%edky obcím    4330

   5642 - Neinvesti#ní p&j#ené prost%edky kraj&m   4340

   5649 - Ostatní neinvest.p&j#ené prost%edky RÚÚ   4350

   6341 - Investi#ní transfery obcím               4360

   6342 - Investi#ní transfery kraj&m              4370

   6349 - Ostatní investi#ní transfery RÚÚ                                       1 200,00             1 197,00         99,84380

   6363 - Inv.p%ev.mezi stat.m$sty v#.hl.m.Prahy   4381

          a jejich m$st.obvody nebo #ástmi-výdaje   

   6441 - Investi#ní p&j#ené prost%edky obcím      4400

   6442 - Investi#ní p&j#ené prost%edky kraj&m     4410

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 6 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

IV.Rekapitulace p%íjm&, výdaj&, financování a jejich konsolidace

                  Název                                   Schválený           Rozpo#et          Výsledek od!íslo   

                                                          rozpo#et           po zm$nách         po#átku roku    %RS   %RpZ%ádku   

                  text                                       41                 42                  43   r    

   6449 - Ostatní invest.p&j#ené prost%edky RMÚ    4420

   ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci         4421

            v jiném okresu tého� kraje   

   ZJ 027 - P&j#ené prost%edky poskytnuté obcí     4422

            obci v jiném okresu tého� kraje   

   ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem   4423

            na území jiného kraje   

   ZJ 036 - P&j#ené prost%edky poskytnuté obcí     4424

            nebo krajem na území jiného kraje   

V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci                 4 284 000,00         7 499 800,00         6 091 869,37  142,2   81,24430

SALDO P)ÍJM" A VÝDAJ" PO KONSOLIDACI                                                             1 407 832,894440

T%ída 8 - Financování                                                                           -1 407 832,894450

K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í      4460

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                                                               -1 407 832,894470

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 7 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

VI.Stavy a obraty na bankovních ú#tech

                                                        Po#áte#ní         Stav ke konci         Zm$na stavu  !íslo 

             Název bankovního ú#tu                      stav k 1.1.        vykaz. období         bankov. ú#t&  %ádku 

                 text                                        61                  62                  63    r   

Základní b$�ný ú#et ÚSC                                 11 316 602,67        12 709 321,56        -1 392 718,896010

B$�né ú#ty fond& ÚSC                               6020

B$�né ú#ty celkem                                       11 316 602,67        12 709 321,56        -1 392 718,896030

Pokladna                                           6040

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 8 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

VII.Vybrané záznamové jednotky

                                                          Schválený           Rozpo#et          Výsledek od !íslo  

                 Název                                    rozpo#et           po zm$nách         po#átku roku    %RS   %RpZ %ádku  

                 text                                        71                 72                  73   r    

ZJ 024 - Transfery p%ij.obcí od obce v j.okr.t.k.   7090

  v tom polo�ky:   

  2226 - P%íjem z fin.vypo%ád. mezi obcemi a DSO   7092

  4121 - Neinvesti#ní p%ijaté transfery od obcí    7100

  4129 - Ostatní neinv. p%ijaté transfery od RÚÚ   7110

  4221 - Investi#ní p%ijaté transfery od obcí      7120

  4229 - Ostatní inv. p%ijaté transfery od RÚÚ     7130

ZJ 025 - Splátky p&j#ených prost%edk& p%ijatých   

         obcí od obce v jiném okresu tého� kraje   7140

  v tom polo�ky:   

  2441 - Splátky p&j#ených prost%edk& od obcí      7150

  2449 - Ostatní splátky p&j#.prost%edk& od RÚÚ    7160

ZJ 026 - Transfery poskyt. obcí obci v j.okr.t.k.   7170

  v tom polo�ky:   

  5321 - Neinvesti#ní transfery obcím              7180

  5329 - Ostatní neinvesti#ní transfery RÚÚ        7190

  5367 - Výdaje z finan#. vypo%ádání mezi obcemi   7192

  6341 - Investi#ní transfery obcím                7200

  6349 - Ostatní investi#ní transfery RÚÚ          7210

ZJ 027 - P&j#.prost.poskyt.obcí obci v j.okr.t.k.   7220

  v tom polo�ky:   

  5641 - Neinvesti#ní p&j#ené prost%edky obcím     7230

  5649 - Ostatní neinvest.p&j#ené prost%edky RÚÚ   7240

  6441 - Investi#ní p&j#ené prost%edky obcím       7250

  6449 - Ostatní invest.p&j#ené prost%edky RMÚ     7260

ZJ 028 - Transfery p%ij.obcí nebo krajem z ú.j.k.   7290

  v tom polo�ky:   

  2223 - P%íjem z finan#ního vypo%ádání mezi   

         kraji, obcemi a DSO                       7291

  2226 - P%íjem z fin. vypo%ád.mezi obcemi a DSO   7292

  4121 - Neinvesti#ní p%ijaté transfery od obcí    7300

  4122 - Neinvesti#ní p%ijaté transfery od kraj&   7310

  4129 - Ostatní neinv.p%ijaté transfery od RÚÚ    7320

  4221 - Investi#ní p%ijaté transfery od obcí      7330

  4222 - Investi#ní p%ijaté transfery od kraj&     7340

  4229 - Ostatní invest.p%ijaté transfery od RÚÚ   7350

ZJ 029 - Splátky p&j#ených prost%edk& p%ijaté   

         obcí nebo krajem z území jiného kraje     7360

  v tom polo�ky:   

  2441 - Splátky p&j#ených prost%edk& od obcí      7370

  2442 - Splátky p&j#ených prost%edk& od kraj&     7380

  2449 - Ostatní splátky p&j#.prost%edk& od RÚÚ    7390

ZJ 035 - Transfery poskyt.obcí nebo kr. na ú.j.k.   7400

  v tom polo�ky:   

  5321 - Neinvesti#ní transfery obcím              7410

  5323 - Neinvesti#ní transfery kraj&m             7420

  5329 - Ostatní neinvesti#ní transfery RÚÚ        7430

  5366 - Výdaje z fin.vypo%.mezi krajem a obcemi   7431

  5367 - Výdaje z finan#. vypo%ádání mezi obcemi   7432

  6341 - Investi#ní transfery obcím                7440

  6342 - Investi#ní transfery kraj&m               7450

  6349 - Ostatní investi#ní transfery RÚÚ          7460

ZJ 036 - P&j#ené prost%edky poskytnuté obcí nebo   

         nebo krajem na území jiného kraje         7470

  v tom polo�ky:   

  5641 - Neinvesti#ní p&j#ené prost%edky obcím     7480

  5642 - Neinvesti#ní p&j#ené prost%edky kraj&m    7490

  5649 - Ostatní neinv.p&j#ené prost%edky RÚÚ      7500

  6441 - Investi#ní p&j#ené prost%edky obcím       7510

  6442 - Investi#ní p&j#ené prost%edky kraj&m      7520

  6449 - Ostatní invest.p&j#ené prost%edky RMÚ     7530

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 9 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

IX. P%ijaté transfery a p&j#ené pen$�ní prost%edky ze státního rozpo#tu a státních fond& a související výdaje

Polo�ka

na stran$

p%íjm&,

nebo                                          Rozdíl p%íjm&

polo�ka Paragraf                  Polo�ka                        (financování)

Ú#elový zvý�ení na stran$      Výsledek od na stran$       Výsledek od       a výdaj& za

znak financ. výdaj&      po#átku roku výdaj&       po#átku roku       ú#elový znak

a b c           93     d            94                95     

29030 4116          20 353,00                                  x    Ost.neinv.p%ij.transfery ze SR

29030          20 353,00               0,00          20 353,00   P ísp.-k!rovcová kalamita

29031 4116          23 280,00                                  x    Ost.neinv.p%ij.transfery ze SR

29031          23 280,00               0,00          23 280,00   Národní plán obnovy-neinvestic

33092 4116         353 460,00                                  x    Ost.neinv.p%ij.transfery ze SR

33092 3111                  5336         353 460,00                x    Neinv.transf.z%ízeným p%ísp.o.

33092         353 460,00         353 460,00                     OP JAK � P2 neinvestice

89517 4213          54 256,00                                  x    Inv. p%ijaté transfery ze SF

89517          54 256,00               0,00          54 256,00   SZIF-Real.míst.rozv.str.-IV-SR

89518 4213          96 454,00                                  x    Inv. p%ijaté transfery ze SF

89518          96 454,00               0,00          96 454,00   SZIF-Real.míst.rozv.str.-IV-EU

98008 4111           9 400,00                                  x    Neinv.p%ijaté transf.z VPS SR

98008 6118                  5139           4 225,00                x    Nákup materiálu j.n.

98008           9 400,00           4 225,00           5 175,00   ÚD-volba prezidenta "R

98043 4111          12 590,76                                  x    Neinv.p%ijaté transf.z VPS SR

98043          12 590,76               0,00          12 590,76   P ísp.-zmír.dopad!-komp.bonus

98187 4111          32 000,00                                  x    Neinv.p%ijaté transf.z VPS SR

98187 6115                  5019           3 846,00                x    Ostatní platy

98187 6115                  5021          11 642,00                x    Ostatní osobní výdaje

98187 6115                  5139           2 273,00                x    Nákup materiálu j.n.

98187 6115                  5175             960,00                x    Poho�t$ní

98187          32 000,00          18 721,00          13 279,00   Volby do senátu a zastup.-2003

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 10 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

X.a P%íjmy a p%ijaté p&j#ené pen$�ní prost%edky související s mimo%ádnými událostmi regionálního nebo celorepublikov. významu

                                                                 Polo�ka,        

                                                                 nebo        

                                                                 polo�kaMimo-              Prostorová

                                                                                                                             zvý�ení         Výsledek od%ádná Para-                 jednotka

                                                                                                                             financ.         po#átku rokuudálost graf       Nástroj

                                                                                                                             c              3a b           d       e

                                                                         

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 11 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

X.b Výdaje související s mimo%ádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

                                                                 Mimo-              Prostorová

                                                                                                                                     Výsledek od%ádná Para-                 jednotka

                                                                                                                             Polo�ka         po#átku rokuudálost graf       Nástroj

                                                                                                                             c              3a b           d       e

                                                                         

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 12 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

XI.P%íjmy ze zahrani#ních zdroj& a související p%íjmy v #len$ní podle jednotlivých nástroj& a prostorových jednotek

stroj Prostorová            Schválený           Rozpo#et          Výsledek odNá

        jednotka            rozpo#et           po zm$nách         po#átku roku    %RS   %RpZParagraf Polo�ka

c                1                  2                   3a b d                                   

143                                82 200,00            82 232,47        100,00000 4116 1     P%íjmy a výdaje z tuzemských z

143                               271 200,00           271 227,53        100,00000 4116 5     P%íjmy ze zahrani#ních zdroj& 

143                               353 400,00           353 460,00        100,00000 4116       OP Jan Amos Komenský          

170                                23 300,00            23 280,00         99,90000 4116 5     P%íjmy ze zahrani#ních zdroj& 

170                                23 300,00            23 280,00         99,90000 4116       Národní plán obnovy (RRF)     

                              376 700,00           376 740,00        100,00000 4116     Ost.neinv.p%ij.transfery ze SR  

130                                54 300,00            54 256,00         99,90000 4213 1     P%íjmy a výdaje z tuzemských z

130                                96 400,00            96 454,00        100,10000 4213 5     P%íjmy ze zahrani#ních zdroj& 

130                               150 700,00           150 710,00        100,00000 4213       Program rozvoje venkova 2014+ 

                              150 700,00           150 710,00        100,00000 4213     Inv. p%ijaté transfery ze SF    

                              527 400,00           527 450,00        100,00000                                     

     

P%íjmy z rozpo#tu EU a souvis. p%íjmy  c e l k e m                   0,00           527 400,00           527 450,00        100,0

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 13 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 



I!O: 00579491 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC A DSO (v K#) 
Obec D$t%ichov u Mor. T%ebové sestavený k 31.12.2022 

XII.Výdaje spolufinancované ze zahrani#ních zdroj& a související výdaje v #len$ní podle jednotlivých nástroj& a prost. jedn.

stroj Prostorová            Schválený           Rozpo#et          Výsledek odNá

        jednotka            rozpo#et           po zm$nách         po#átku roku    %RS   %RpZParagraf Polo�ka

c                1                  2                   3a b d                                   

170                                23 300,001032 5169 5     P%íjmy ze zahrani#ních zdroj& 

170                                23 300,001032 5169       Národní plán obnovy (RRF)     

                               23 300,001032 5169     Nákup ostatních slu�eb          

                               23 300,001032     Podpora produk#ní #innosti      

143                                82 200,00            82 232,47        100,03111 5336 1     P%íjmy a výdaje z tuzemských z

143                               271 200,00           271 227,53        100,03111 5336 5     P%íjmy ze zahrani#ních zdroj& 

143                               353 400,00           353 460,00        100,03111 5336       OP Jan Amos Komenský          

                              353 400,00           353 460,00        100,03111 5336     Neinv.transf.z%ízeným p%ísp.o.  

130                                54 300,003111 6121 1     P%íjmy a výdaje z tuzemských z

130                                96 400,003111 6121 5     P%íjmy ze zahrani#ních zdroj& 

130                               150 700,003111 6121       Program rozvoje venkova 2014+ 

                              150 700,003111 6121     Stavby                          

                              504 100,00           353 460,00         70,13111     Mate%ské �koly                  

     

Výdaje spolufin. z rozp. EU a souvis. výdaje celkem                  0,00           527 400,00           353 460,00         67,0

  

  

                                                                                      Okam�ik sestavení:  15.01.2023 13:22:05

 

   Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího  

   ú#etní jednotky: .............................................................. Tel.: 

   ...............  

   Odpovídající za údaje  

   o rozpo#tu: .............................................................. Tel.: 

    

   Do�lo dne:  

   o skute#nosti: .............................................................. Tel.: 

   ...............  

 

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 14 Tisk: 22.02.2023 12:59:19 


